HASUNA

HASUNA New Collection 『Lucent』 5月24日(水)より発売



株式会社HASUNA(本社:東京都港区、代表取締役:白木夏子)は、2017年5月24日(水) から New Collection『Lucent』を発表いたします。

シンプルなラインが生み出す構築美。天然石とK18のみで仕上げたミニマルなデザイン。

パキスタン・フンザ地方の美しい渓谷から届けられた天然石が、身につける人の個性を引き立 てます。

発売店舗:HASUNA表参道本店、伊勢丹新宿店HASUNA、HASUNA ONLINE STORE

HASUNA



Lucent

シンプルなラインが生み出す構築美。 天然石とK18のみで仕上げたミニマルなデザイン。

ネックレスとピアスは様々なカッティングのクォーツをアソートでセッティング。 同じデザインでも、一つひとつ異なるカッティングの天然石が、身につける人の個性を引き立てます。

クォーツは、パキスタン・フンザ地方の美しい渓谷で採掘・ 研磨されています。

(写真上・左から) ネックレス (ロング) 56,000円 ピアス (ロング) 21,000円 ※シングル ピアス (ショート) 19,000円 ※シングル ネックレス (ショート) 60,000円

(写真下) リング 125,000円 (#9、#11)

※すべて税抜価格

パキスタン 天然石について







パキスタンの首都イスラマバードから、幾つもの峠を超えて辿り着くフンザ地方。8,000メートル級の山がそびえ、 人類誕生以前の風景を彷彿とさせる、美しい渓谷が広がっています。以前は観光を主要な産業としていましたが、 9.11以降観光客は激減。2006年、パキスタン人のルパニ氏が、現地の貧困層の女性たちの生活支援をしたいと、 財団「ルパニファンデーション」を設立。

財団「ルパニファンデーション」を設立。 そこで女性たちは、高い宝石研磨の技術を身につけ、採掘された天然石を美しく磨きあげています。「家族を支えることができ、仕事に生き甲斐を感じます」と、語る女性たち。美しく磨かれる天然石からは、彼女たちの仕事に対する誇りと、愛する家族を支えている喜びを感じることができます。細部まで丁寧に磨きあげられた天然石とともに、パキスタンの女性たちの輝きも、いっしょにお届けできたらと思います。

HASUNA

美しいものでできている。

この世界には様々な美しさがあふれていて、私はその一部になることができる。 私が積み重ねてきたこと、選んできたことは、どれもみな美しいと信じている。

HASUNAのジュエリーは、わたしの元に届くその瞬間までのストーリーを、すべて美しく語ることができる。 関わるすべての人々が幸せで、環境を掻き乱すことのない、祝福されたジュエリーである。

美しいもの。

表面だけではなく、心から美しいと思えるもの。 食べるもの、出会う人、身につけるもの、それらが形づくる今日の私。

私は、これまで自分自身が選び抜いてきた、美しいものでできている。

PERPETUAL JEWELRY

「絶え間ない」「永続する」という意味を持つ「PERPETUAL」。

デザインの美しさや、佇まいはもとより、手に届く瞬間までのストーリーすべてが偽りなく美しいもの。 それが、本質的に美しいジュエリーなのだとHASUNAは考えます。

人々の営みや、自然に配慮して生み出された、時代が変わっても愛され続ける、普遍的な美しさ。 大切な人へ、そして未来へと永続的に受け継がれるジュエリー。

それが、HASUNAの目指す「PERPETUAL JEWELRY」です。

【HASUNA 会社概要】

事業内容

会社名 株式会社HASUNA / HASUNA Co., Ltd.

ジュエリーの制作・販売

設立 2009年4月1日

本社東京都港区南青山4-1-7 1FURLhttp://www.hasuna.co.jp/代表取締役白木夏子 (しらき・なつこ)資本金4,020万円 (資本準備金を含む)

店舗 HASUNA表参道本店(〒150-0001東京都渋谷区神宮前5-7-17 KG表参道1F)

伊勢丹新宿店HASUNA(〒160-0022東京都新宿区新宿3-14-1伊勢丹新宿店 1階)

ONLINE STORE (http://hasuna-store.com/)
BRIDAL STORE (https://hasuna-bridal.com/)

2014年には、世界中で300を超えるジュエリーメーカーが加盟するRJC※により、日本初となる認証を受け、 採掘から制作までにいたる過程において「責任ある取引」の国際基準を満たしています。 ※Responsible Jewellery Council (責任あるジュエリー協議会)